Cuenta Publica 2020

CUENTA PUBLICA 2020
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 EDUCACION PUBLICA
L6] COMISION NACIONAL DE LIBROS DE TEXTO GRATUITOS
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

3,142,910,133
65,503,489
68,830,000
60,937,328
0
60,937,328
0

0

0
7,892,672
0
7,370,000
522,672

o O ©O O o o

3,008,576,644
0

0

0
3,008,576,644
3,008,576,644
126,627,413
2,881,949,231
0

0

0

0
3,077,406,644
0

0

3,257,557,148
142,571,080
68,830,000
60,937,328
0
60,937,328
0

0

0

7,892,672

0

7,370,000
522,672

o O ©o O o o

3,046,156,068
0

0

0
3,046,156,068
3,046,156,068
133,413,973
2,912,742,095
0

0

0

0
3,114,986,068
0

0

3,200,975,721
142,571,080
12,248,573
8,038,475

0

8,038,475

0

0

0

4,210,098

0

3,874,419
335,679

0
0
0
0
0
0

3,046,156,068
0

0

0
3,046,156,068
3,046,156,068
133,413,973
2,912,742,095
0

0

0

0
3,058,404,641
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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